
Malé Svatoňovice
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 69471/0 4 1:08 Svr Std POV černé uhlí
Pn 69371 ROV
černé uhlí

2 1:52 Svr Rad jede v liché dny

Ruš Pn
65750 §) POV
vápenec

Svr průj. 1 3:19 Vý Vý Zavádějte v sudé dny

Pn 69710 Svr průj. 1 3:40 Vý Vý
Pn 69730 OFZ Svr průj. 1 4:04 Vý Vý jede v liché dny
Mn 89600 Svr 4:56 4
Os 6001 Vý 5:19 3 5:29 Svr Rad
Os 6060 Svr 5:24 1
Pn 64741/0 Svr průj. 2 6:12 Vý Vý
Os 6061 1 6:17 Svr Rbk
MOs 6010 Svr 7:03 3 7:15 Vý Vý
R 593 Vý průj. 1 7:10 Svr Rad
Vn 57471/0 Vý průj. 1 7:47 Svr Std
Os 6000 Svr 8:22 3 8:39 Vý Vý odstavuje spěšnivový vůz
MOs 6011 Vý 8:30 1 8:32 Svr Rbk
Mn 89601 4 8:52 Svr Mld
Pn 69760 ROV
černé uhlí

2 9:00 Vý Vý jede v sudé dny

Vn 54971/0 Svr 9:37 4
Pn 67911 Vý 9:52 2 10:04 Svr Mld
Sp 910 Svr 10:00 1 10:01 Vý Vý
Os 6013 Vý 10:37 1 10:39 Svr Rbk
Vn 53970
§) prázdné
uhláky

Svr 11:21 4 jede v liché dny

Pn 67931 OFZ Vý průj. 1 11:49 Svr Svr jede v liché dny
Pn 69712 Svr průj. 1 12:34 Vý Vý
MEx 70 Svr průj. 1 12:50 Vý Vý
Vn 57551
prázdné Faccs
(Sas)

Vý 13:20 2 13:32 Svr Ron jede v sudé dny

Os 6002 Svr 13:26 1 13:28 Vý Vý
Os 6015 Vý 14:12 1 14:14 Svr Rbk
Vn 57961
prázdné
uhláky

Vý 14:37 4 jede v sudé dny

Os 6004 Svr 14:57 1 14:59 Vý Vý
Pn 69732 OFZ Svr průj. 1 15:24 Vý Vý jede v sudé dny
Mn 89602 Svr 16:01 4



Malé Svatoňovice
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Os 6003 Vý 16:05 1 16:07 Svr Rad
Pn 67913 Vý průj. 1 16:34 Svr Mld
Sp 911 Vý 17:19 1 17:21 Svr Rad
Ruš Pn
65752 §) POV
vápenec

Svr průj. 1 17:57 Vý Vý Zavádějte v liché dny

Os 6012 Svr 18:18 1 18:20 Vý Vý
Mn 89603 4 18:28 Svr Mld
Vn 57553
prázdné Faccs
(Sas)

Vý 19:22 2 19:37 Svr Ron jede v liché dny

Pn 69714 Svr průj. 1 19:29 Vý Vý
Os 6017 Vý 20:09 1 20:34 Svr Rbk za stroj dobírá spěšninový vůz
Os 6050 Svr 21:12 3
MEx 71 Vý průj. 1 21:37 Svr Rad
R 592 Svr průj. 1 22:06 Vý Vý
Os 6063 3 22:12 Svr Rbk
Pn 67915 Vý 22:48 2 23:03 Svr Mld
Os 6014 Svr 22:55 1 22:57 Vý Vý
Pn 67933 OFZ Vý průj. 1 23:32 Svr Svr jede v sudé dny


